
Ред. 
Бр. Идентифика

циски број Име
Татково 
име Презиме Општина Универзитет Факултет Образложение 

1 45484 bisra ljubisa filiposka Кичево

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

се ослободува од 
партиципација

2 45493 Драгана Зоран ЈанаќијеваЦентар

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

се ослободува од 
партиципација

3 45687 Небојша Симо СимуновскКичево

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

се ослободува од 
партиципација

4 45849 Христијан Тодор Ѓорчев Кавадарци

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

се ослободува од 
партиципација

5 45956 Тале Горанче ТрајковскиПрилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

се ослободува од 
партиципација

6 45489 Кристијан Орцо Марков Кавадарци

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

7 45550 Ефрем Лазар Најдов Демир Кап

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

8 45555 АлександаДиме Чолов Неготино

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

Список на студенти бруцоши (I – ва) година запишани на додипломски студии кои аплицирале на конкурс за 
сместување во студентскиот дом „Никола Карев“ Охрид



9 45578 Драган Богдан БогданоскиКичево

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

10 45591 Давид Горан ОрданоскиПрилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

11 45592 Марија Стеван Митреска Прилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

12 45615 Petar Dragan Bozinoski Кичево

Универзитет за 
Информатички 
науки и технологии 
св. Апостол Павле 
во Охрид

Факултет за 
информатички 
системи, 
визуелизација, 
дигитална 
мултимедијална и 
анимациска техника

со партиципација

13 45677 Сара Златко Ристеска Прилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

14 45690 Natalija АлександаTemova Росоман

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

15 45702 Зоран Жане ДамјаноскиКичево

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

16 45703 Виктор Бранко Илијоски Кичево

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

17 45711 Христијан Марјанчо Димовски Битола

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација



18 45743 Ивица Рубинчо БожиноскиПрилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

19 45745 Благица Ставре ПетрушескКрушево

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

20 45791 БЛАГИЦА Васил РИСТЕСКАКрушево

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

21 45906 ДАВИД ДИМЕ ТРАЈКОСКПрилеп

Универзитет за 
Информатички 
науки и технологии 
св. Апостол Павле 
во Охрид

Факултет за 
применети 
информатички 
технологии, 
машинска 
интелигенција и 
роботика

со партиципација

22 45955 Теодора Митре Настеска Кичево

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

23 45957 Борче Пеце МакешоскиПрилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

24 45977 Виктор Игор ВашеревскПрилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

со партиципација

25 45469 Христијан Тоде ТрајковскиКуманово

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

неидентични 
податоци за плата

26 45475 Антонио Игор Бојковски Куманово

Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за туризам 
и угостителство – 
Охрид 

неидентични 
податоци за плата



27 45973 Viktorija Stevo NestoroskaМакедонск  

Универзитет за 
туризам и 
менаџмент

Факултет за туризам нема потврда за 
редовен студент


	Ohrid za objava brucoshi

